PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

ERRATA AO QUADRO DE VAGAS Nº 02/2017

Ighor Zakaluk, Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna

público a presente errata ao Quadro de Vagas vinculadas, devido ao aumento da demanda nas

escolas da rede:

Onde lê-se:

PROCESSO SELETIVO: Edital nº 30/2016 – Ighor Zakaluk, Secretário Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Quadro de Vagas

vinculadas aos professores que atuarão nas escolas de Ensino Fundamental e Educação

Infantil da Rede Municipal de Itapoá.

Nº Vagas CH Área Período de Contrato

1 06 40hs
Professor Auxiliar de
Turma

01/02/2017 15/12/2017

2 01 20hs Libras 01/02/2017 15/12/2017

3 01 40hs AEE 01/02/2017 15/12/2017

Leia-se:

PROCESSO SELETIVO: Edital nº 30/2016 – Ighor Zakaluk, Secretário Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Quadro de Vagas

vinculadas aos professores que atuarão nas escolas de Ensino Fundamental e Educação

Infantil da Rede Municipal de Itapoá.

Nº Vagas CH Área Período de Contrato

1 04 40hs
Professor Auxiliar de
Turma

01/02/2017 15/12/2017

2 05 20hs
Professor Auxiliar de
Turma

01/02/2017 15/12/2017

3 01 20hs Libras 01/02/2017 15/12/2017

4 01 40hs AEE 01/02/2017 15/12/2017

Ighor Zakaluk

Secretário de Educação